
Přihláška na víkendovku v Ostravě 
 14.10. – 16.10.2016 

 
 
Přihlašuji své dítě:…..........…………………........................................................................... 
 
Datum narození:………………………. 
 
Ulice…………………..........................město................................. PSČ…..........…………... 
 
Telefon zákonného zástupce: .......................................Email:............................................ 
 
na víkendovku 18. PH RR Brno do Ostravy 
 
Souhlasím, že zbylé peníze budou použity na další činnost Royal Rangers. 
Osobní údaje obsažené v této přihlášce slouží k navázání smluvního vztahu mezi Vámi a 18. přední hlídkou 
Royal Rangers a budou uloženy v jejím sídle. Osobní údaje budou dále poskytnuty ústředí Royal Rangers a 
Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy v rámci splnění podmínek pro získání  státních dotací. 
Svým podpisem vyjadřuji svůj souhlas ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění, s výše uvedeným zpracováním osobních údajů. 
Uděluji svůj souhlas k pořizování fotografií, audio/video záznamů z výletu. Souhlasím s uveřejněním fotografií 
svého dítěte na webových stránkách Royal Rangers. Rovněž souhlasím s využitím obrazového či zvukového 
materiálu (fotografie, video) v rámci propagaci Royal Rangers v tisku nebo časopisech. Souhlasím i s 
uveřejněním fotografií na webech sponzorů. 

 

 
 
V………………dne……………                                     ......................................................... 
                                                                                           podpis zákonného zástupce 
 
Přihláška je platná pouze se zaplaceným poplatkem (500,-  členové 18.PH; 650,- ostatní) !!! 

 

 
Místo: Ostrava    Termín: 14.10. – 16.10.2016 
Sraz: Hlavní vlakové nádraží Brno: 16:30 (odjezd 17:02)  
Příjezd: Hlavní vlakové nádraží Brno: 15:59 (odjezd 13:51) 
Cena: 500,-  členové 18.PH (uhrazené členské pro školní rok 2016/2017); 650,- nečlenové 18.PH 
 
Cenu je možné zaplatit buď v hotovosti, nebo převodem na účet č. 196231715/0300. 

 
Program: Ostraváci pro nás chystají celodenní hru a další zábavu. 
 
Ubytování a vaření: ubytování bude v objektu KS Ostrava, vaření centrální. Jídlo na pátek 
si zajišťuje každý z účastníků samostatně. 
 
Co s sebou: 
Vhodné teplé sportovní oblečení na ven, pláštěnka, vhodná obuv, spacák, karimatka, 
hygienické potřeby (kartáček na zuby, mýdlo, ručník), přezuvky. Šátek, uzlák, baterka, 
zápisník, tužka, Bible.  
 
Kontakt pro přihlášky: Karel Hauptman 739 584 025, 18phbrno.rr@gmail.com 
Přihlášky odevzdat do 10.10.2016. Výlet se uskuteční pouze při 12 účastnících. 

 


